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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,59 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 249 000 zł

Oferuję na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie zlokalizowane na 8 piętrze w bloku, z pięknym widokiem na panoramę miasta. Okna wychodzą
zarówno na wschodnią jak i na zachodnią stronę.
Mieszkanie o powierzchni 48 m2, wyposażone jest w:

duży, słoneczny salon z balkonem,
widną kuchnię,
oddzielną łazienkę i WC,
mniejszy, nieprzechodni pokój (mogący służyć jako sypialnia lub pokój gościnny)

 
Zalety mieszkania:
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Ogrzewanie miejskie, dodatkowo płatny jest jedynie prąd. 
Pod blokiem dużo miejsc parkingowych, brak problemów z parkowaniem. 
 
Do dyspozycji jest również piwnica.
W okolicach znajdują się szkoły, przedszkola, sklepy, kościół, apteki oraz targ.
W niedużej odległości znajdują się m. in. basen oraz galeria handlowa Felicity.
 
Zachęcam do oglądania

Symbol 635/BNK/OMS Instalacja przeciwpożarowa NIE MA

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Sieć LAN NIE MA

Komórka lokatorska NIE MA Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 249 000 PLN

Cena za m2 5 125 PLN Czynsz ofertowy 480 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat lubelski Gmina lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-337

Dzielnica - osiedle Bronowice Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 49 m²

Powierzchnia użytkowa 49 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1987

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA, ULICA
OSIEDLOWA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 8 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 4 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Ilość telefonów 1

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 1

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST
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Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Klimatyzacja NIE MA

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizor NIE MA Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik JEST

Zmywarka NIE MA Kuchnia gazowa JEST

Kuchnia elektryczna NIE MA Kuchnia indukcyjna NIE MA

Alarm NIE MA Wideofon NIE MA

Ochrona NIE MA Monitoring NIE MA

Drzwi antywłamaniowe NIE MA Rolety antywłamaniowe NIE MA

Osiedle zamknięte NIE MA Domofon JEST

Recepcja NIE MA Okna antywłamaniowe NIE MA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, PARKIET

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła NIE MA

Certyfikat energetyczny NIE MA Parking strzeżony NIE MA

Garaż NIE MA Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA, NA
PODJEŹDZIE

Ogródek NIE MA Basen NIE MA

Sauna NIE MA Garderoba NIE MA

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Witryna NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Kominek NIE MA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Taras NIE MA Loggia NIE MA

Strych NIE MA Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Rolety JEST

Żaluzje NIE MA Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA,
LUSTRO, SZAFKA, PRALKA,
WC

Suszarka do ubrań NIE MA Kuchenka mikrofalowa NIE MA

Kraty w oknach NIE MA Osobne WC JEST

Tomasz Danielewicz 789242768
tdanielewicz@bnkwadrat.pl
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Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


